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آشنایی با قانون اساسی
نگاهی به اصل بیست و هفتم

حسن منتظرقائم 

آشنایی مردم با قانون اساسی باعث شناخت بهتر آن ها از اوضاع سیاسی و 
اجتماعی کشور و حقوق خود می شود. اگر مردم نسبت به حقوق خود آشنایی 
داشته باشند جامعه چند قدم رو به جلو می رود. آن هم در زمانی که زمامداران 
از مردم فقط مطالبه تکالیفشان را می کنند و دیگر جایی برای مطالبه گری مردم 
از مسولان باقی نمانده است. بدین جهت برخی از اصول قانون اساسی برای 

عموم مردم به صورت ساده توضیح داده می شود. 
 اصل 27 قانون اساسی )آزادی تجمعات و راهپیمایی ها(

طبق اصل 27 قانون اساسی: تشکیل اجتماعات و راهپیمایی ها، بدون حمل 
سلاح، به شرط آن که مخل به مبانی اسلام نباشد آزاد است.

کلمه مخل در این معانی به کار می رود: خلل رساننده، اخلال کننده، فاسدکننده 
)فرهنگ فارسی عمید(. اخلال کننده، برهم زننده )فرهنگ روز سخن(. 

مبانی اسلام نیز می تواند به معنای اصول عقاید یا به معنای ضروری دین باشد. 
اصول عقاید اسلام توحید، نبوت و معاد و اصول عقاید شیعه توحید، نبوت، معاد، 

عدل و امامت است.
ضروری دین نیز یعنی بدیهیات احکام اسلام به طوری که این بدیهیات در بین 
مسلمانان از شهرت فوق العاده-ای برخوردار باشد. بدیهیات احکام اسلام آن 
دسته از احکام فقهی است که نیاز به دلیل و تقلید کردن ندارد. مثل این که 
اصل نماز و اصل روزه واجب هستند؛ اما این که نماز و روزه به چه صورتی باید 
انجام شوند دیگر جزء بدیهیات احکام فقهی نیستند؛ چون نیاز به دلیل دارند. 
در مورد اینکه مبانی اسلام اصول عقاید است یا ضروری دین، باید گفت: چون 
معنای مبانی اسلام مبهم است ما آن معنایی از آن را در نظر می گیریم که دائره 
آن کوچک تر است و نسبت به آن یقین داریم. ما یقین داریم که اصول عقاید 
مبانی اسلام را تشکیل می دهد؛ اما در مورد اینکه ضروریات دین جزء مبانی 

اسلام باشند شک داریم.  
با توجه به توضیحات بالا می توان این اصل را به این صورت بیان کرد: تشکیل 
اجتماعات و راهپیمایی ها، بدون حمل سلاح، به شرط آن که فاسدکننده یا برهم 

زننده اصول عقاید اسلام نباشد آزاد است.  
همچنین مسائل عقیدتی مبتنی بر معرفت قلبی است و اخلال به آن از طریق 
کارهایی انجام می شود که زودگذر نباشد. بنابراین اجتماعات و راهپیمایی ها که 
امری موقتی است نمی تواند اخلال به مبانی اسلام وارد کند. به این ترتیب به 
نظر می رسد قید اخلال به مبانی اسلام در مورد اجتماعات و راهپیمایی های 
زودگذر نمی-تواند موضوعیت داشته باشد؛ یعنی اخلال به مبانی اسلام در 

تجمعات و راهپیمایی های زودگذر اصلا محقق نمی شود.
اکنون به بررسی قوانین مربوط به اصل 27 می پردازیم. طبق قانون فعالیت 
احزاب جمعیت ها و انجمن های سیاسی و صنفی و انجمن های اسلامی یا 
اقلیت های دینی شناخته شده مصوب سال 1360 مجلس شورای اسلامی: 
تشکیل اجتماعات و راهپیمایی طبق اصل 27 قانون اساسی آزاد است ولی 
برگزاری آن در پارک ها، میادین و معابر عمومی منوط به کسب مجوز از وزارت 
کشور است. در خصوص این قانون شورای نگهبان گفته است: آن قسمت از 
تبصره 2 ماده 6 که تشکیل راهپیمایی در معابر عمومی را منوط به کسب اجازه 
قبلی از وزارت کشور دانسته با توجه به این که اصولا راهپیمایی در غیر معابر 
عمومی مصداق ندارد و طبق اصل 27 قانون اساسی تشکیل راهپیمایی بدون 
حمل سلاح و در صورتی که مخل به مبانی اسلام نباشد بدون قید دیگری آزاد 
است مغایر قانون اساسی می باشد. به دنبال آن، مجلس مصوبه قبلی خود را این 
گونه اصلاح کرد: برگزاری راهپیمایی ها با اطلاع وزارت کشور بدون حمل سلاح 
در صورتی که به تشخیص کمیسیون ماده 10 مخل به مبانی اسلام نباشد و نیز 
تشکیل اجتماعات در میادین و پارک های عمومی با کسب مجوز از وزارت کشور 
آزاد است. نقدی که بر این  قانون وارد می شود این است که برای راهپیمایی در 
میادین و پارک های عمومی اخذ مجوز از وزارت کشور لازم است و همچنین لازم 
است کمیسیون ماده 10 احزاب برای مخل به مبانی اسلام نبودن نظر بدهد. 
لزوم نظر دادن این کمیسیون نوعی اخذ مجوز از این کمیسیون است و این دو 

مغایرت این قانون با اصل 27 قانون اساسی را نشان می دهد. 
قانون دیگری که در مورد اصل 27 وجود دارد قانون نحوه فعالیت احزاب و 
گروه های سیاسی مصوب سال 1395 است. بر اساس بند 6 ماده 11 این قانون 
بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص درخواست برگزاری تجمعات و راهپیمایی ها 
جزو وظایف و اختیارات کمیسیون ماده 10 احزاب می باشد. این قانون نیز بر 
خلاف قانون اساسی می باشد چون برگزاری راهپیمایی را به کسب مجوز از 
کمیسیون ماده 10 وابسته کرده است. البته در این قانون بیان شده است که 
برگزاری تجمعات در فضاهای محصور یا مسقف نیازمند مجوزی نبوده و صرفا 

به اطلاع فرمانداری مربوطه خواهد رسید. 
عده ای از خبرگان مجلس قانون اساسی معتقد بودند که لفظ اجازه قبلی در 
متن اصل گنجانده شود. در مقابل عده ای دیگر معتقد بودند که این درست 
بر خلاف آن چیزی است که مورد نظر ما بود. یعنی ما می خواهیم بگوییم اگر 
می خواهند اجتماعی تشکیل بدهند دیگر نیازی به اعلام قبلی نداشته باشد. 
همچنین آیت الله  منتظری به عنوان عضو خبرگان قانون اساسی می گوید: 
افزودن قیود به اصل آزادی اجتماعات و راهپیمایی ها بهانه به دست دولت ها 

خواهد داد و اصل را از خاصیت خواهد انداخت.
در نتیجه تجمعات و راهپیمایی ها باید فقط به اطلاع وزارت کشور برسد و 
وزارت کشور نیز موظف است به تمامی راهپیمایی هایی که بدون حمل سلاح 
است مجوز بدهد. این اطلاع دادن نیز به این منظور است که وزارت کشور نظم 
عمومی در مسیر تجمعات و راهپیمایی ها و امنیت راهپیمایی کنندگان را تأمین 
کند. البته دادستان می تواند بعد از اتمام راهپیمایی، اگر آن را مخل به مبانی 

اسلام دانست اعلام جرم کند. 

شناسایی ۵۰ مبتلای جدید به کرونا
بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت طی یک شبانه روز 
50 بیمار جدید مبتلا به کرونا شناسایی شدند و 2 بیمار نیز جان خود را از دست 
دادند. به گزارش ایسنا، از روز 19 آبان تا روز 20 آبان 1۴01 و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، 50 بیمار جدید مبتلا به کووید-19 در کشور شناسایی و 37 
نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-19 در کشور به 7 میلیون و 55۸ 
هزار و ۸12 نفر رسید.متاسفانه در طول 2۴ ساعت، 2 بیمار مبتلا به کووید-19 
در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به 1۴۴ 
هزار و 609 نفر رسید.خوشبختانه تا روز 20 آبان 7 میلیون 333 هزار و 7۴3 نفر 
از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۸2 نفر از بیماران مبتلا 
به کووید-19 در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار 
دارند.تا روز 20 آبان 5۴ میلیون و ۴50 هزار و 1۸ آزمایش تشخیص کووید-19 
در کشور انجام شده است.تا روز 20 آبان 65 میلیون و 12۸ هزار و 722 نفر دوز 
اول، 5۸ میلیون و 535 هزار و 99۴ نفر دوز دوم و 31 میلیون و 353 هزار و 97 
نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند. مجموع واکسن های تزریق 
شده در کشور به 155 میلیون و 17 هزار و ۸13 دوز رسید.در حال حاضر یک 
شهرستان در وضعیت قرمز، 12 شهرستان در وضعیت نارنجی، 211 شهرستان 

در وضعیت زرد و 22۴ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

فرسودگی ۱۷ میلیون وسیله نقلیه در کشور
جانشین رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به وضعیت نابسامان اسقاط وسایل 
نقلیه در کشور گفت: 17 میلیون وسیله نقلیه فرسوده در کشور داریم.سردار 
سید تیمور حسینی با اشاره به موضوع اسقاط خودرو ها گفت: طبق برآورد ها 
17 میلیون وسیله نقلیه فرسوده در کشور داریم که شامل ۴7 درصد از وسایل 
نقلیه می شود. بر اساس آمار گوناگون، نقص فنی خودرو ها به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم روی 50 درصد تصادفات تاثیرگذار است و اگر ایمنی خودرو مطلوب 
بود، این تصادفات به وقوع نمی پیوستند. در اغلب تصادفات اگر خودرو قابلیت 
این را داشت که راننده را در موقعیت عدم فرار قرار ندهد، سانحه رخ نمی داد و 
این نقش و تاثیر مهم وضعیت فنی خودرو روی بروز تصادفات را نشان می دهد.
وی ادامه داد: سازمان استاندارد حرکت خوبی انجام داد و جلوی ورود برخی 
خودرو های ناایمن به ناوگان حمل و نقل را گرفت. علی رغم این موضوع، ما شاهد 
پدیده ای هستیم که در آن ساینای معمولی را تبدیل به ساینای اس می کنند یا 
از پسوند های پلاس استفاده می کنند و تنها قیمت گزاف تری روی محصول خود 
می گذارند و با این پسوند ها و پیشوند ها مجوز خودرو را دریافت می کنند. در کل 

وضعیت ما در زمینه خودرو اصلا مناسب و در شان مردم ما نیست.

یادداشت

اخبار کوتاه

نه طرح دارویار مشکل دارو را حل کرد و نه واردات و تغییرات مدیریتی!

سردرگمی  بی پایان دولت در حوزه دارو 

رتبه بندی معلمان به ایستگاه آخر نزدیک شد

 آغاز تعیین »رتبه نهایی« مشمولان

گروه اجتماعی - سعید تهرانی: در شرایطی که 
مسئولان حوزه نظامی کشور، از دستاوردهای موشکی سخن 
می گویند، مسئولان دولتی در حل مشکل دارو وا مانده اند 
و طرح های مختلف و تغییرات مدیریتی هم نتوانسته گرهی 
از مشکلات دارو در کشور باز کند. آنچه در ماههای اخیر 
و بویژه یک ماه گذشته در حوزه دارو محسوس و ملموس 

است، سردرگمی بی پایان دولت در حوزه دارو است.
کمبود دارو در سالهای اخیر همواره از موضوعاتی بوده که 
بیشتر شامل داروهای کمیاب یا داروهای خاص میشد و 
گاه به تحریم نسبت داده میشد. هرچند آنچه توسط 
برخی واردکنندگان دارو اعلام می شود حاکی از آن است 
که واردات دارو مشمول تحریم نیست، بلکه مشکلات نای 
از تحریم نقل و انتقالات مالی در این زمینه مشکل ساز 
شده است. با این حال طی هفته های اخیر اوضاع کاملا 
تغییر کرده و داروهای ساده مثل آنتی بیوتیکها هم که 
در داخل کشور تولید می شوند دچار کمبود شده است. 
بهادری جهرمی سخنگوی دولت که در روزهای اخیر 
مسئولیت سخنرانی را در دانشگاهها را بر عهده گرفته روز 
پنجشنبه در دانشگاه فردوسی مشهد گفت: من به عنوان 
سخنگوی دولت به خاطر کمبود دارو بویژه آنتی بیوتیک 
در داروخانه ها عذر خواهی می کنم، در حوزه آنتی بیوتیک 
کوتاهی و مسئول مربوطه در سطح معاون وزیر عزل و 

جابجا شد.
اشاره سخنگوی دولت به تغییرات برخی مدیران حوزه دارو 
است که بیش از آنکه به حل مشکل کمک کند، نشاندهنده 
سردرگمی دولت در حوزه دارو است. اول آبان  ماه، رئیس 
جمهور دستور داد که هرچه سریع تر کمبود برخی اقلام 
دارویی رفع و با اهمال کاران برخورد شود. سپس مسئولان 
سازمان غذا و دارو به سازمان بازرسی فراخوانده شدند و 
چند روز بعد، بهرام دارایی، رئیس وقت سازمان غذا و دارو 
که هشتم آبان سال گذشته به این سمت منصوب شده بود 
استعفا کرد. چهارم آبان  ماه، محمود بیگلر از سوی وزیر 
بهداشت به عنوان سرپرست سازمان غذا و دارو انتخاب شد 
اما پس از تنها 13 روز، در هفدهم آبان  ماه، وزیر بهداشت، 
سید حیدر محمدی را به سمت ریاست سازمان غذا و دارو 
منصوب کرد؛ محمدی در دولت دوازدهم، مدیرکل امور 
داروی سازمان غذا و دارو و در دولت فعلی، دبیر قرارگاه 
اصلاح سیاست های ارزی دارو در زمان اجرای طرح دارویار 

بوده است. 
به سردرگمی دولت در حوزه دارو این را هم اضافه کنید که 
مدیرکل امور داروی سازمان غذا و دارو در یک سال گذشته 
سه بار تغییر کرده است! محمد پیکانپور نیز که اخیراً به 

عنوان مدیرکل امور داروی سازمان منصوب شده، پیش از 
این از سوی رئیس جمهور به عنوان یکی از سیاستگذاران 
طرح شکست خورده دارویاری،  نشان ملی خدمت دریافت 

کرده بود!
طرح دارویار از جمله طرح های دولت رئیسی بود که قرار 
بود مشکل دارو را حل کند، اما در نهایت به طرحی شکست 
خورده تبدیل شد که نه تنها با تغییر ارز دارو، نتوانست 
مشکل دارو را حل کند، بلکه بدهی کلانی روی دست 

سازمانهای بیمه گر به داروخانه ها گذاشت. 
بیست و سوم تیر ماه سال جاری، خبر آغاز طرحی به نام 
»دارویار« از سوی وزارت بهداشت منتشر شد. در این طرح 
قرار شد که معادل ریالی یارانه ای که در قالب ارز دولتی به 
تولیدکنندگان دارو داده می شود، به سازمان های بیمه گر 
انتقال پیدا کند تا قیمت دارو واقعی شده و جلوی قاچاق 
معکوس آن گرفته شود اما مردم متحمل هزینه های بیشتر 
نشوند. در آن زمان دبیر قرارگاه اصلاح سیاست های ارزی،  
مزایای تبدیل ارز دولتی داروها به ارز نیمایی را »کاهش 
کمبودهای دارویی و جلوگیری از قاچاق معکوس داروها« 
عنوان کرد. طرح دارویار قرار بود کمبودهای دارویی را 
طی چند ماه رفع کند. وزیر بهداشت هم تأکید کرد که 
هیچ تغییری در هزینه دارویی بیماران رخ نمی دهد و 
امسال کمبود دارو نخواهیم داشت. اما چند ماه گذشت 
تا مشخص شود هیچگونه دوراندیشی در اجرای این طرح 

وجود نداشت.  محمد عبده زاده رئیس سندیکای صاحبان 
صنایع داروهای انسانی در مهر ماه جاری، گفت که »بخش 
عمده ای از کمبود داروها به دلیل مشکل نقدینگی شرکت ها 
و بالا بودن میزان مالیات بر ارزش افزوده در گمرک است.« 
معضلی که سازمان  غذا و دارو و سایر دستگاه ها پیش از 

اجرای طرح دارویار فکری به حال آن نکرده بودند!
اشکان میرمحمدی، بازرس کل امور تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به بازدید خود 
از برخی شرکت های پخش دارو و همچنین شرکت های 
سازنده مواد اولیه دارو گفت: » بررسی های میدانی حاکی 
از این است که ماده اولیه انواع آنتی بیوتیک در انبارهای 
شرکت های تأمین کننده به طور کامل فراهم است. به طور 
نمونه در بازدید از یکی از شرکت های دارویی مشخص 
شد حدود 30 تن ماده اولیه »آزیترومایسین« در انبار این 
شرکت موجود است و حدود 30 تن دیگر از مواد اولیه این 
شرکت در گمرک وجود دارد که جمعاً این مقدار برای نیاز 

6 ماهه کشور کافی خواهد بود!«
با این وجود وزارت بهداشت، اقدام به واردات پنجاه تن 
آنتی بیوتیک از هند کرد؛ کاری که باز هم کمبودها را رفع 
نکرد! این واردات دارویی در شرایطی انجام گرفت که صولت 
مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز چهارشنبه 
گفته بود براساس برآوردی که از یکی از شرکت های وابسته 
به سازمان سرمایه گذاری تامین اجتماعی انجام دادند ذخایر 

استراتژیک تقریبا بالغ بر 7 ماه در تمام زمینه ها است و 
مخصوصا در حوزه آنتی بیوتیک با قید فوریت و با سرعت 

مواد اولیه وارد شد و امروز تولید بسیار خوبی وجود دارد!
فاطمی، نایب رئیس انجمن داروسازان به خبرگزاری 
تسنیم گفته:  »از حدود تیر ماه سال جاری، تولیدکنندگان 
آنتی بیوتیک تولید خود را کم کرده بودند و بروز کمبود 
آنتی بیوتیک در ماه جاری، کاملًا قابل پیش بینی بود. با وجود 
این، وزارت بهداشت آن زمان به اظهارات تولیدکنندگان 
آنتی بیوتیک توجهی نکرد و در نهایت سازمان غذا و دارو 
در مهرماه افزایش قیمت جدیدی به این تولیدکنندگان داد 
که این مسئله اقدام دیرهنگامی بود و در نهایت نیز منجر به 
این شد که مجبور به واردات فوریتی آنتی بیوتیک ها شویم.«

مطالبات داروخانه ها از سازمان تأمین اجتماعی هم در پی 
اجرای طرح دارویار بالا رفت و نایب رئیس انجمن داروسازان 
ایران گفت: »مطالبات داروخانه ها از بیمه ها بعد از اجرای 
طرح دارویار 2 برابر شده است. پوشش بیمه ای دارو ها بعد 
از افزایش قیمت، کمتر شده است. بدهی کنونی سازمان 
بیمه به داروخانه ها حدود 2000 میلیارد تومان است که 
سال گذشته کمتر از نصف این مبلغ بود! مسئله ما با تأمین 

اجتماعی عدم تهعد به پرداخت بدهی هایشان است.«
در آخرین اظهارنظر درباره دارو، پدرام پاک آیین سخنگوی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: اطمینان 
داریم با افزایش ظرفیت داخلی تولید آنتی بیوتیک و ورود 
محموله پشتیبان جدید، بازار این محصول حداکثر تا پایان 
آبان به نقطه اشباع خواهد رسید. او به ایرنا گفت: با توزیع 
نخستین محموله وارداتی حاوی یک میلیون آنتی بیوتیک، 
منحنی تامین این دارو شیب مثبت پیدا کرد. با این حال 
وزارت بهداشت با هدف اشباع بازار در تدارک واردات 
سه میلیون آنتی بیوتیک دیگر از هند به ایران است. وی 
افزود: برخی شرکت های دارویی برای پاسخ به نیاز ناشی از 
آنفلوانزای زودرس، ظرفیت تولید آنتی بیوتیک خود را با کار 
سه نوبته تا 2 برابر افزایش داده اند که مجموع حجم تولید 

آنها به هفت میلیون واحد در ماه می رسد.
پیش تر نیز بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی اعلام کرد که علاوه بر افزایش ماهانه هفت 
میلیون آنتی بیوتیک و 16 میلیون واحد سرم در کشور، سه 
میلیون آنتی بیوتیک و 600 هزار واحد سرم نیز برای رفع 
نیاز کنونی وارد کشور می شود. اگرچه نه تغییر و تحولات 
متعدد در حوزه دارو، نه واردات گسترده، و نه طرح دارویار، 
گرهی از مشکل دارو باز نکرده، باز هم باید امید بست تا 
شاید سردرگمی دولت در حوزه دارو پایان یابد و کمبودها و 

البته بدهی کلان به داروخانه ها جبران شود. 

سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش وپرورش از ارزیابی 
و اعلام نظر روی پرونده رتبه بندی 699 هزار نفر از مشمولان از سوی مدیران 
مدارس و واحدهای اداری این وزارتخانه خبر داد و گفت که هیئت های ممیزه 
از هم اکنون نسبت به تعیین امتیاز نهایی و تعیین رتبه مشمولان اقدام کنند.به 
گزارش ایسنا، رتبه بندی معلمان که جزو مطالبات بر زمین مانده معلمان در 10 
سال اخیر محسوب می شود، طی دو سال اخیر با طی فرآیندهای قانونی در دولت 
و مجلس شورای اسلامی، رنگ و بوی عملیاتی به خود گرفت، اما هنوز به مرحله 
اجرای سراسری نرسیده و طی فرآیندهای مربوط به رتبه بندی همچنان در 
وزارت آموزش وپرورش ادامه دارد.اما قانون رتبه بندی معلمان چه فرآیندی را طی 
کرده و اکنون در چه مرحله ای قرار دارد؟ دولت دوازدهم، رتبه بندی معلمان را در 
قالب لایحه ای در روز 25 اسفندماه 1399 به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد 
که کلیات آن هجدهم خردادماه سال 1۴00 به تصویب رسید. در پی تغییرات 
قابل توجه لایحه مذکور از سوی نمایندگان مجلس و عدم تأمین بار مالی آن، 
ماه ها در مجلس معطل ماند و یک مرتبه نیز از سوی شورای نگهبان رد و دوباره به 
مجلس بازگشت.با اصلاح ایرادات شورای نگهبان، قانون رتبه بندی معلمان در روز 
شانزدهم اسفندماه سال 1۴00 از سوی رئیس مجلس برای اجرا به دولت و 23 
اسفندماه از سوی رئیس جمهور به وزارت آموزش وپرورش، سازمان برنامه وبودجه 
و سازمان اداری و استخدامی کشور ابلاغ شد.بر اساس شیوه نامه اجرایی رتبه بندی 
که در نیمه دوم مردادماه منتشر شد، مرکز توسعه آموزش مجازی، فناوری 
و امنیت اطلاعات در نخستین گام موظف به طراحی سامانه رتبه بندی شد 
تا معاونت برنامه ریزی تمام فرآیندهای مربوطه را از طریق این سامانه دنبال 
کند. مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش وپرورش نیز عهده دار 
تشکیل هیئت های ممیزه برای احراز شایستگی های معلمی در سراسر کشور شد. 
سامانه رتبه بندی معلمان نیز از 26 مردادماه به صورت رسمی آغاز به کار کرد و 
فرهنگیان بر اساس جدول زمان بندی و آخرین رقم کد ملی تا نهم شهریورماه 
نسبت به بارگذاری مدارک خواسته شده اقدام کردند. از روز جمعه، ششم آبان 

ماه، دسترسی مدیران مدارس برای اظهارنظر، ارزیابی مدارک و مستندات 
معلمان و مشمولان رتبه بندی باز شد و این مهلت تا دوازدهم آبان ماه ادامه 
داشت. همزمان دسترسی ارزیابان حرفه ای نیز فعال شد تا به طور موازی هم 
مدیران اظهارنظر و هم ارزیابان حرفه ای ورود کنند.پس از آن در شانزدهم آبان 
ماه جاری بود که معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش وپرورش 
دستورالعمل تشکیل کارگروه های اجرایی و تخصصی هیئت های ممیزه قانون 
نظام رتبه بندی معلمان را نیز ابلاغ کرد که به موجب آن در اسرع وقت نسبت به 
تشکیل کارگروه ها و اجرای دقیق رتبه بندی و صدور احکام کارگزینی مشمولان 

حداکثر تا 20 آبان ماه سال جاری اقدام شود.صادق ستاری فرد، سرپرست 
معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش وپرورش که حدود دو هفته 
است از معاونت تربیت بدنی به معاونت توسعه منابع وزارتخانه آمده، در جدیدترین 
اظهار نظر خود پیرامون اجرای قانون نظام رتبه بندی معلمان، می گوید: ظرف دو 
هفته  اخیر علاوه بر خوداظهاری و تأیید نهایی فرم های ثبت نامی توسط مشمولان، 
مدیران مدارس، امور اداری و گروه های ارزیابی شامل ارزیابان حرفه ای، گزینش 
و حراست، مدارک، مستندات، شایستگی ها و صلاحیت های مشمولان را بررسی 

کرده اند. 

فروش دخانیات در دکه های مطبوعاتی
 قانونی شد!

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت با تاکید بر لزوم 
افزایش مالیات بر دخانیات در لایحه بودجه 1۴02، گفت: درخواست ما از دولت 
این است که در لایحه بودجه 1۴02 بحث کارشناسی شده افزایش مالیات دخانیات 
دیده شود چون در سنوات قبلی این اتفاق نمی افتاد و مذاکرات و مناقشات به هدف 
مشخص نمی رسید.مهندس بهزاد ولی زاده در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به تشکیل 
کارگروه عالی رتبه منطقه مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت که با عضویت 
وزرای بهداشت شش کشور ایران، عمان، تونس، قطر، پاکستان، اردن، گفت: این 
کارگروه تشکیل شد تا برای موضوعات کلیدی منطقه در زمینه کنترل دخانیات 
بررسی و تصمیم گیری شود. وی افزود: طبق قانون مالیات بر ارزش افزوده  که دی 
ماه سال قبل اجرایی شد، قرار بود تجمیع مالیات هایی که پیش از این بر دخانیات 
وضع شده بود به گونه ای انجام شود که نرخ ها از مجموع نرخ های مصوب در قوانین 
قبل کمتر نباشد، ولی متاسفانه ضمن کاهش نرخ های پیشنهادی و کاهش درصد 
افزایش سالیانه از 10 به 5 واحد درصد در زمان تصویب قانون، قانون ارزش افزوده 
به گونه ای اجرا شد که هدف قانون گذار برای اخذ مالیات از خرده فروشی محصولات 
دخانی محقق نشد؛ یعنی نرخ های مصوب )از جمله 25 درصد برای تولید داخل 
با نشان ایرانی و ۴0 درصد برای نشان بین المللی( بر مبنای قیمت خرده فروشی 
اجرایی نشد و عملا مالیات بر مبنای قیمت درب کارخانه اخذ شد. وی یکی از دلایل 
اجرایی نشدن قانون مالیات بر ارزش افزوده بر مبنای قیمت خرده فروشی کالای 
دخانی را عدم شفافیت زنجیره توزیع تا حلقه آخر و عدم اجرای قانون پایانه های 
فروشگاهی برای صنوف فعال در حوزه فروش دخانیات اعلام کرد و گفت: برخی 
صنوف و واحدها درحالی اقدام به فروش اقلام دخانی می کردند که در سامانه مجاز 
فروش قید نشده بودند که یکی از مهم ترین این واحدها دکه های مطبوعاتی بود.وی 
با تاکید بر اینکه مقابله با کالای قاچاق دخانی در کنار افزایش مالیات بر دخانیات 
باید در یک راستا انجام شوند، تصریح کرد: بر این اساس در جلسات مشترک با 
وزارت صمت و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، فراجا، اتاق اصناف و سایر حوزه های 
مرتبط تصمیم گرفته شد که دکه های مطبوعاتی به مدت یک سال مهلت داشته 
باشند تا بتوانند به صورت رسمی  فعالیت خود را انجام دهند مشروط بر اینکه تعهد 
دهند که ضوابط دستورالعمل تعیین عاملین مجاز فروش محصول دخانی را به طور 
کامل اجرا کنند. دستورالعملی که در آن نه فقط بحث ممنوعیت فروش قاچاق 
محصولات دخانی، بلکه سایر ضوابط شامل ممنوعیت فروش زیر 1۸ سال، ممنوعیت 
فروش نخی، ممنوعیت تبلیغات، رعایت فاصله مجاز دکه فروش با مرکز آموزشی 
و... باید اجرایی شود.ولی زاده تاکید کرد: در صورتی که دکه های مطبوعاتی در طول 
یک سال ) تا خرداد 1۴02 ( بتوانند این قانون را به درستی رعایت کنند و نهادهای 
نظارتی هم بر این موضوع صحه بگذارند، آن وقت پروانه فروش دخانیات این دکه ها 

صادر می شود. در غیر این صورت اجازه فروش محصولات دخانی نخواهند داشت.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محسن ابریشم کار با وکالتنامه شماره 143122 مورخ 1386/11/23 دفترخانه 11 تهران از طرف پدرام پاک نهاد) مالک( با 

ارایه دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق به شماره 140102156317000689 مورخ 1401/8/2 توسط دفترخانه 1015 تهران و تقاضای وارده شماره 
140185601145013744 مورخ 1401/8/2 مدعی فقدان سند مالکیت شده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح ذیل 
گزارش می گردد سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در ضلع شمالغربی طبقه اول به مساحت 108/90 متر مربع که مقدار3/1 متر 
مربع آن پیشر فتگی به فضای خیابان 24 متری می باشد بانضمام پارکینگ قطعه 5 به مساحت 11/5 متر مربع و انباری قطعه 5 به مساحت2/63 
متر مربع به شماره 22356 فرعی از72 اصلی مفروز مجزی شده از1978 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که ذیل ثبت صفحه 385 
دفتر 1509/2 بنام شهره فتحی زاده ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 432937 صادر وتسلیم گردید و سپس برابر سند قطعی شماره 19018 
مورخ 1386/5/17 دفترخانه 582 تهران شش دانگ به پدرام پاک نهاد منتقل شده است و به موجب سند رهنی 19025- 1386/5/17 دفترخانه 
582 تهران نزد بانک پارسیان در رهن قرار گر فته که نسبت به سند رهنی مذکور اجراییه صادر گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به 
علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از  تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارائه اعتراض یا 

اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
13983 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران 

آگهی  فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مجید حق شناس برابر وکالت نامه شماره 28409- 1400/11/6 دفترخانه 1125 تهران به وکالت از خانم فاطمه عبدی ضمن 
ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 28392 و 28393 تاریخ 1401/6/23 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 445 تهران منضم به 
درخواست وارده شماره 020413 -1401/6/29 با اعلام اینکه به علت جابجایی اصل سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
630/12 متر مربع به شماره پلاک ثبتی84 فرعی از 3375 اصلی که برابر استاندارد سازی به پلاک 6280 فرعی از3375 اصلی گردیده 
است واقع در بخش 11 تهران که ذیل ثبت 892 صفحه 200 دفتر جلد4 سند مالکیت به شماره چاپی 3/102777 به نام خانم سوسن نویدی 
ثبت و سند مالکیت صادر وتسلیم گردیده و سپس تمامی شش دانگ برابر سند 46676  -59/3/11 دفترخانه 310 تهران به آقای جعفر 
پویان انتقال قطعی یافته و سپس تمامی شش دانگ برابر سند 15152- 1400/9/22 دفترخانه 981 تهران به خانم فاطمه عبدی انتقال قطعی 
یافته است صادر گردیده مفقود شده است واز این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظر ف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
13982 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
و  به شماره 140102156706000540  یکتا  استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه  برگ  دو  تسلیم  با  مالک  بعنوان  رقیه محمودی  اینکه  به  نظر 
140102156706000541 رمز تصدیق به شماره 826194 و 356012 مورخ 1401/8/8 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 968 حوزه ثبتی تهران و 
برگ تقاضا به شماره وارده 1078027349 مورخ 1401/8/8 مدعی  فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 39 تفکیکی مسکونی به 
مساحت55/60 متر مربع واقع در سمت جنوبغربی طبقه یک که 4/61 متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته و 3/26 متر مربع آن پیشرفتگی است به 
انضمام انباری مسکونی قطعه 84 به مساحت 5/49 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین دو به انضمام پارکینگ مسکونی قطعه 303 تفکیکی به 
مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوبی زیرزمین سه پلاک 76124 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی 54371 فرعی با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن اکرم فرشباف حاذق به شماره چاپی 333329 سری ب98 
دفتر الکترونیک 139820301078048196 ثبت و صادر گردیده و سپس تمامی ششدانگ برابر سند قطعی شماره 56158 مورخه 1401/7/14 دفترخانه 
267 تهران به رقیه محمودی منتقل شده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت سهل انگاری دفترخانه 267 در ارسال به اداره ثبت درخواست 
المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است.  لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظر ف مهلت ده روزاعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند 
مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13981 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سیده مریم حسینی اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 1941 مورخ 1401/8/3 به شماره شناسه 
140102155223000138 دفتر اسناد رسمی 1219 تهران ثبت گردیده است مدعی است سند مالکیت یک سهم از چهل و دو سهم شش دانگ یک 
قطعه زمین به پلاک ثبتی 2202 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 114 در طبقه و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه 
ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 358/5 متر مربع بنام سیده مریم حسینی فرزند سید حسین شماره شناسنامه 26878  تاریخ تولد 
1356/8/1  صادره از تهران دارای شماره ملی 0059099542 با جز سهم 1 از کل سهم 42 بعنوان مالک یک سهم مشاع از چهل و دو سهم عرصه 
واعیان باستثنا بها ثمنیه عرصه واعیان آن با شماره مستند مالکیت 748 تاریخ 1384/6/7 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 452446 
سری ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی O139420301079006065 که در صفحه 8 دفتر املاک جلد1254 ذیل شماره 150180 ثبت گردیده 
است ضمنا نسبت به پلاک مذکور صورت مجلس تفکیکی تنظیم و مطابق گواهی بایگانی تاکنون صورت مجلس تفکیکی صادر نگردیده است سپس 
به علت اثاث کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس  از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد 
شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور وعدم هر گونه اعتراض این 

13975 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارسمنطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرشته/ صفائی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 140185601025022971 – 1401/7/12 منضم به دو برگ استشهادیه جهت 

دریافت سند مالکیت المثنی که امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب 4502-  1401/7/11 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
592 تهران گواهی و تصدیق امضاء شده مدعی گردیده است ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
58 فرعی از7108 اصلی مفروز و مجزا شده از46 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در سمت شرقی طبقه اول واقع در بخش 02 ناحیه 
حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 129/97 متر مربع که 4/13 چهار متر و سیزده دسیمتر مربع آن بالکن است 
بانضمام انباری قطعه 10 به مساحت 2 متر مربع و پارکینگ قطعه یک به مساحت10/75 متر مربع به مالکیت فرشته صفائی فرزند 
محمود شماره شناسنامه 276 تاریخ تولد 1321/2/3 صادره از تهران دارای شماره ملی 0039489736 با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 10436 تاریخ 1397/8/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1013 شهر 
تهران استان تهران با شماره دفتر الکترونیکی 139720301025043555 ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 478332 سری 
الف سال97 گردیده است به علت اثاث کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به  اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی  ترتیب 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13980 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث
ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 4525 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 360 متر مربع مالکیت امیر خداداد فرزند حسین شماره 
شناسنامه 51037 تاریخ تولد 1332/12/25 صادره از تهران دارای شماره ملی 0032836023 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9212 تاریخ 1385/2/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
666 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 406164 سری ج سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 
برابر گواهی حصر وراثت 980/131 مورخ98/4/1 صادره  نامبرده  139720301025017360 ثبت گردیده است محدودیت ندارد که 
شعبه 14 شورای حل اختلاف منطقه 3 تهران از پلاک 6933/4525  واقع در بخش دو تهران را فوت نموده و وراث حین الفوت 
عبارتند از بیتا و ناتاشا و نیوشا ) دختران( و نیما) پسر( نام خانوادگی خداداد اینک با اعلام اینکه اصل سند مالکیت نزد نیما خداداد 
به نشانی تهران جردن- بین تندیس و گلفام – انتهای بن بست تور جنب مجتمع مسکونی تور پلاک 5 و6 می باشد تقاضای صدور 
سند مالکیت سهم الارث خود را نموده که بدوا طی شماره 140185601025021126 مورخ 1401/6/29 به دارنده سند مالکیت اخطار 
گردید که ظرف مهلت مقرر سند مالکیت را اخبار ارایه نماید لذا با عنایت به انقضا مهلت مذکور و عدم ارایه سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 406164 سری ج سال96 مراتب در اجرای تبصره 3 ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت مزبور نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی اعتراض خود 
را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول 

اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارایه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد.
13978 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مجتبی کلهری اصالتا و وکالتا باستناد وکالت نامه شماره 49504 مورخ 1401/7/18 دفترخانه 2 بروجرد از طرف مالک آقای 
بابک علی میرزاپور با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم چهار برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
29988 و 29989 مورخ 1401/1/31 دفترخانه 2 بروجرد تهران طی درخواست وارده به شماره های 1023003122  مورخ 1401/2/7 
و 1023023459 مورخ 1401/8/8 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت به شرح زیر آگهی می گردد1- نام و نام خانوادگی آقای مجتبی کلهری و آقای بابک علی  میرزاپور بالمناصفه مالک شش دانگ 
از120 اصلی 3- علت گم شدن اسباب کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری  2- شماره پلاک 1392 فرعی 
ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت63/72 متر مربع که مقدار2/81 متر مربع آن بالکن و مقدار2/12 
متر مربع پیشرفتگی به فضای خیابان است واقع در سمت شمالی طبقه دو به شماره 1392 فرعی از 120 اصلی قطعه 16 تفکیکی 
مفروز و مجزی شده از 102 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 16 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع 
واقع در سمت جنوبی زیرزمین یک بانضمام انباری قطعه 18 تفکیکی به مساحت 2/31 متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه 
زیرزمین به شماره چاپی 537427 و 537426 ذیل دفتر الکترونیک 140020301023024020 و 140020301023024018 به نام آقای 
مجتبی کلهری و آقای بابک علی میرزاپور بالمناصفه صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13977 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود پلاک 63 فرعی از1397 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنایی احداثی در آن به مساحت 333/83 متر 

مربع واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای رحمت اله ابراهیمی فرزند ولی اله به شماره شناسنامه 4951 تاکنون بعمل نیامده وعمل 
به تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 1401/9/21 دوشنبه ساعت12 ظهر 
در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور به هم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده 
اصلاح مواد 16 و 20 قانون ثبت مصوب 73/3/25 مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید. تاریخ انتشار 1401/8/21 توضیح اینکه تاریخ قید 

شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد.
13976 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم حمیده السادات افتخاریان اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده 
ذیل شماره 10056 مورخ 1401/7/9 دفترخانه1293 تهران طی درخواست وارده 1023020259 مورخ 1401/7/9 تقاضای صدور المثنی سند 
نام خانوادگی خانم حمیده  نام و  نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد  اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین  مالکیت را نموده 
السادات افتخاریان مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 18170 فرعی از 126 اصلی3- علت گم شدن جابجایی اثاث کشی 4- خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت71/12 متر مربع که مقدار2/22 متر 
مربع آن بالکن است و مقدار3 متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان است واقع در سمت غرب طبقه سه به شماره 18170 فرعی از126 
اصلی قطعه 5 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12591 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11  تهران بانضمام پارکینگ قطعه 2 تفکیکی 
به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرق طبقه زیرزمین بانضمام انباری قطعه 6 تفکیکی به مساحت 1/44 متر مربع واقع در 
سمت میانی زیرزمین به شماره چاپی 626003 ذیل دفتر الکترونیک 140020301023008304 به نام خانم حمیده السادات افتخاریان صادر 
گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودر خواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13974 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مالکیت ملک  مفقودی سند  اعلام  با  تهران  دفترخانه 427  مورخه 1394/11/27  وکالتنامه شماره 40315  کمال صندید طبق  اقای سید 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 22986 مورخ 1401/3/9 دفترخانه 495 تهران طی درخواست وارده شماره 
12767 مورخ 1401/5/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی امیر علی افشایی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 3133/5 بخش 9 تهران 3- علت گم شدن 
جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری واقع در طبقه همکف به شماره 3133/5 قطعه 
اول تفکیکی مفروز و مجزی شده از یک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 9 تهران به مساحت 42/10 متر مربع. *- ذیل ثبت 88325 
دفتر املاک 154 صفحه 140 به شماره چاپی 0319200 الف89 به نام مهدی واحد ثبت و صادر شده است سپس برابر سند قطعی شماره 
116541 مورخه 1393/7/15 دفترخانه125 تهران به امیرعلی افشایی منتقل گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13973 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

سازمان مجری ساختمانها و تاسیسات دولتی و عمومی در نظر دارد برای تامین بخشی از نیاز مالی پروژه های ذیل از تسهیلات مالی که در 
چارچوب آیین نامه اجرایی ماده واحده قانونی اصلاح ماده )56( قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )1(  مصوب 

سال 1387 )به شماره 69454/ت50913هـ مورخ 1393/06/20 توسط تامین کننده مالی فراهم می شود استفاده نماید.
1(  موضوع فراخوان:  تامین مالی برای تکمیل / احداث پروژه های مشروحه ذیل:

عنوان طرح تملک دارایی های ردیف
سرمایه ای

شماره طبقه بندی در پیوست 
یک قانون بودجه سال 1401 

کل کشور

اعتبار مورد نیاز
)ارقام میلیارد ریال(

شماره موافقت اصولی سازمان 
برنامه و بودجه کشور

احداث بیمارستان آموزشی 1
ساری

301974 مورخ 16020010323.0001401/06/16

احداث بیمارستان آموزشی 2
رشت 

301974 مورخ 16020010303.0001401/06/16

2( بازپرداخت تسهیلات دریافتی: بازپرداخت اصل و سود تسهیلات پس از طی یکسال از اتمام عملیات اجرایی با تضمین سازمان برنامه و 
بودجه کشور بوده و طی مدتی که سازمان یاد شده اعلام می نماید بازپرداخت خواهد شد.

تبصره : محاسبه سود دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب 1362 و اصلاحات بعدی آن و با رعایت 
عقود اسلامی مندرج در آن خواهد بود.

3( تامین کننده مالی باید مستنداتی اعم از : 1- وجه نقد یا اسناد مالکیت با قابلیت نقد شوندگی بالا 2- تایید اعتبار غیر مشروط از سوی 
بانک ها یا موسسات مالی و اعتباری معتبر 3- بالاترین درآمد خالص سالیانه در اظهار نامه مالیاتی در یکی از 5 سال گذشته 4- ارزش دارایی 

های ثابت )منقول و غیر منقول( که دال بر توانایی در تامین مالی تسهیلات تعهد شده می باشد را ارائه نماید.
4( سازمان مجری ساختمانها و تاسیسات دولتی و عمومی پس از دریافت مدارک و مستندات نسبت به ارزیابی پیشنهادات اقدام و از حائزین 

شرایط جهت حضور در فرایند انتخاب سرمایه گذار بر اساس ظوابط و مقررات مربوطه دعوت به عمل می آورد .
5( از علاقه مندان دعوت برای دریافت فرم های مربوطه و اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 15 روز با همراه داشتن معرفی 
نامه رسمی به طبقه اول بلوک غربی اداره کل دفتر جذب سرمایه و تامین منابع مالی به آدرس تهران – میدان ونک - خیابان ملاصدرا – خیابان 

شیرازی شمالی – خیابان دانشور شرقی پلاک 33 مراجعه نمایند.

شناسه اگهی: 1407084               
 م.الف:3095

آگهی فراخوان ارزیابی تامین کنندگان مالی برای اجرای پروژه های مشمول دارای 
مجوز ماده واحده قانونی اصلاح ماده )56( قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی 

از مقررات مالی دولت )1(  مصوب سال 1387

 نوبت دوم


